2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.02.2022 г.                                                                                                       № 6
д. Согом

	Об отзыве из ежегодного
оплачиваемого отпуска Председателя
Совета депутатов
сельского поселения Согом - главы
сельского поселения Согом
Полуянова Г.В.

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в связи с производственной необходимостью и текущей внешнеполитической ситуации, Совет депутатов сельского поселения Согом

РЕШИЛ:

1. Отозвать из ежегодного оплачиваемого отпуска Председателя Совета депутатов сельского поселения Согом - главу сельского поселения Полуянова Григория Владимировича с 1марта 2022 года на неопределенный период.
2. Финансово-экономическому блоку администрации сельского поселения Согом Сульмановой Р.Р. произвести перерасчет заработной платы.

	Депутат Совета депутатов
сельского поселения Согом

___________